
ZARZĄDZENIE NR 403/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód i strat w gospodarstwach domowych, 
powstałych w wyniku zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw szacowania szkód w gospodarstwach domowych na terenie 
gminy Malechowo, powstałych w wyniku zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej, które 
wystąpiło w dniach 18 – 21 lutego 2022 roku, zwaną dalej Komisją w następującym składzie: 

1. Natalia Zdyr – Przewodniczący Komisji, 
2. Sławomir Liskowski – członek Komisji, 
3. Roman Nowacki – członek Komisji. 
§ 2. Do zadań Komisji należy dokonanie, na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków, wizji 

lokalnej w terenie oraz oszacowanie szkód i strat powstałych w gospodarstwach domowych. 
§ 3. Komisja sporządza protokół oddzielnie dla każdego gospodarstwa domowego. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: A82C4062-7A00-434E-9F12-0FEB20E39FE5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


